PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

26.11.2014                                      Константиновск                                      № 423
Об итогах рейтинга общеобразовательных

 организаций Константиновского района

В соответствии с приказами МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района» от 18.08.2014 №264 «Об определении рейтинга общеобразовательных организаций Константиновского района», от 01.10.2014 №334 «Об исключении показателей из Перечня показателей для определения рейтинга общеобразовательных организаций Константиновского района» проведен рейтинг общеобразовательных организаций Константиновского района за 2013-2014 учебный год.

Все общеобразовательные организации своевременно представили информацию для определения рейтинга и документы, подтверждающие достоверность представленной информации. Рейтинг проводился по 30 показателям, каждый показатель оценивался по 10 балльной системе. Максимально возможная сумма баллов - 300.
На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги рейтинга общеобразовательных организаций Константиновского района за 2013-2014 учебный год (приложение).
2. Руководителям общеобразовательных организаций Константиновского района проанализировать итоги рейтинга и продолжить работу по достижению показателей.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующий
                                              А.Н. Никитина
Приложение к приказу МУ «Отдел образования

 Администрации Константиновского района» от 26.11.2014 №423
Итоги рейтинга
 общеобразовательных организаций Константиновского района
 за 2013-2014 учебный год
	№ п/п
	Наименование ОУ
	Баллы по рейтингу

	Место

	1.
	МБОУ СОШ №2
	281
	1

	2.
	МБОУ «Гапкинская СОШ»
	281
	1

	3.
	МБОУ «Николаевская СОШ»
	262
	2

	4.
	МБОУ «Верхнепотаповская СОШ»
	255
	3

	5.
	МБОУ СОШ №1
	252
	4

	6.
	МБОУ «Ведерниковская ООШ»
	237
	5

	7.
	МБОУ «Стычновская СОШ»
	230
	6

	8.
	МБОУ «Михайловская ООШ»
	219
	7

	9.
	МБОУ  «Нижнежуравская ООШ»
	216
	8

	10.
	МБОУ «Богоявленская СОШ»
	214
	9

	11.
	МБОУ «Вечерняя (сменная) ОШ»
	153
	10